LIDONO EXPENSIVE Em. 15 / 08 DOMES

ESTADO DO PIAUÍ

APROVADO

GISLATIVA Em, 15/08/2011 Gabilete deputado altrado félix

John Time Don.

1º Edchetario

Exmº. Sr. Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Piauí

ANTONIO FÉLIX, Deputado Estadual pelo PPS, com assento nesta Casa, requer de Vossa Excelência, com fundamento legal no art. 113, inciso XIV do Regimento Interno deste Poder, que após consultado e ouvido o Plenário, seja enviado expediente ao Sr. ELMANO FERRER, Prefeito do município de Teresina e ao Sr. EDVALDO MARQUES, Presidente da Câmara de Vereadores de Teresina, parabenizando-os, em nome de toda a população teresinense, pelo aniversário da cidade comemorado no dia 16 de Agosto.

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO PIAUÍ. Teresina (PI), 15 de agosto de 2011.

ANTONIO FÉLIX/
Deputado Estadual

15

15 08 2011

Exm^o. Sr. Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Piauí

ANTONIO FÉLIX, Deputado Estadual pelo PPS, com assento nesta Casa, requer de Vossa Excelência, com fundamento legal no art. 113, inciso XIV do Regimento Interno deste Poder, que após consultado e ouvido o Plenário, seja enviado expediente ao Sr. ELMANO FERRER, Prefeito do município de Teresina e ao Sr. EDVALDO MARQUES, Presidente da Câmara de Vereadores de Teresina, parabenizando-os, em nome de toda a população teresinense, pelo aniversário da cidade comemorado no dia 16 de Agosto.

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO PIAUÍ.
Teresina (PI), 15 de agosto de 2011.

ANTONIO FÉLIX/ Deputado Estadual LIDONO EXPENSIVE Em. 15 / 08 DOMES

ESTADO DO PIAUÍ

APROVADO

GISLATIVA Em, 15/08/2011 Gabilete deputado altrado félix

John Time Don.

1º Edchetario

Exmº. Sr. Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Piauí

ANTONIO FÉLIX, Deputado Estadual pelo PPS, com assento nesta Casa, requer de Vossa Excelência, com fundamento legal no art. 113, inciso XIV do Regimento Interno deste Poder, que após consultado e ouvido o Plenário, seja enviado expediente ao Sr. ELMANO FERRER, Prefeito do município de Teresina e ao Sr. EDVALDO MARQUES, Presidente da Câmara de Vereadores de Teresina, parabenizando-os, em nome de toda a população teresinense, pelo aniversário da cidade comemorado no dia 16 de Agosto.

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO PIAUÍ. Teresina (PI), 15 de agosto de 2011.

ANTONIO FÉLIX/
Deputado Estadual



Assembléia Legislativa do Estado do Piauí

1ª Secretaria da Mesa Diretora

OF.ALP - 1° Sec. 323/2011

Teresina (PI), 22 de Agosto de 2011.

EXMO.SR°,

Apraz – me cumprimentar V.Exa., ao tempo em que informo ao Senhor que sob proposta (cópia anexa) de autoria do **Deputado Antônio Félix**, o Plenário desta Casa Legislativa aprovou a consignação em ata de **VOTO DE LOUVOR** à sua pessoa, em nome de toda a população, parabenizando-os, em nome de toda a população teresinense, pelo aniversário da cidade comemorado no dia 16 de Agosto.

Sendo este o assunto do momento, reitero a V.Exa., meus propósitos de real estima e consideração.

Atenciosamente,

Dep. Fábio Nuñez Novo 1º Secretário

Exmo. Sr.

Edvaldo Marques Lopes

MD. Presidente da Câmara de Vereadores de Teresina

Av. Marechal de Castelo Branco, 625

Nesta Capital

ESTADO DO PIAUÍ CÂMARA MUNICIPAL DE TERESINA Departamento Legislativo

Oficio nº 1.159/2011

Teresina (PI), 26 de setembro de 2011.

A Sua Exa. o Senhor

Deputado FÁBIO NUNEZ NOVO

1º Secretário da Assembléia Legislativa do Estado do Piauí

Avenida Marechal Castelo Branco, S/Nº

64.000-610 - N/Capital

Encaminhe-se ao expediente em 06 / 10 / 11

Solicitando: Paraberizando en en como de todo a população tous

Officio ALP - 1º Sec. Nº 323 111

Requerimento Dep. Antonio Felix

Assunto resposta de expediente

06/10/2011

Senhor Deputado,

Deputado Fábio Núñes Novo 1º Secretário

mense promineration da aidade e

Secretario Com os cumprimentos de praxe, sirvo-me do presente para acusar o recebimento do OF.ALP – 1ª Sec 323/2011, datado de 22 de agosto de 2011, no qual V. Exa. faz a comunicação de aprovação, nessa Augusta Casa, do VOTO DE LOUVOR à este Vereador, em razão no aniversário de Teresina, comemorado no último dia 16 de agosto do corrente ano, atendendo proposição do Deputado Estadual Antônio Félix.

Ao fazer-lhe a presente comunicação, quero apresentar a V. Exa., extensivos aos demais Deputados Estaduais que compõem esse importante parlamento, o meu sincero agradecimento pela aprovação da matéria, a qual me deixou profundamente feliz, honrado e motivado para continuar trabalhando pela população teresinense.

Sem mais para o momento, coloco-me a sua inteira

disposição.

Atenciosamente,

Ver. EDVALDO MARQUES LOPES

Presidente da CMT